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CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 12 de desem-
bre de 2018, de la directora general de Desenvolupament 
Rural i Política Agrària Comuna, per la qual es concedei-
xen les ajudes previstes en l’Ordre 3/2018, d’1 de febrer, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores de les 
ajudes per a la cooperació en el marc del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-
2020 (ajudes per a projectes d’experiències innovadores 
i sostenibles entre productors i centres d’investigació). 
[2019/11200]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de 
diciembre de 2018, de la directora general de Desarrollo 
Rural y Política Agraria Común, por la que se conceden 
las ayudas previstas en la Orden 3/2018, de 1 de febre-
ro, por la que se establecen las bases reguladoras de las 
ayudas para la cooperación en el marco del Programa de 
desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 
(ayudas para proyectos de experiencias innovadoras y 
sostenibles entre productores y centros de investigación). 
[2019/11200]

En el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8445, de 
17 de diciembre de 2018, se ha publicado la disposición de referencia 
y, habiéndose detectado un error en dicha publicación, se  procede a su 
rectificación en los siguientes términos:

En el punto primero. Concesión de las ayudas, apartado 1, 
Donde dice: «Aprobar la concesión de las ayudas para la coope-

ración en el marco del Programa de Desarrollo Rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, a los beneficiarios y por los importes y anuali-
dades relacionadas en el anexo I de la presente resolución.»

Debe decir: «Aprobar la concesión de las ayudas para la coope-
ración en el marco del Programa de desarrollo rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, a los equipos de innovación, por los importes y 
anualidades relacionados en el anexo I de la presente resolución.»

Se añade un nuevo apartado 6 al punto primero, «Concesión de las 
ayudas», con la siguiente redacción:

«La composición de los equipos de innovación beneficiarios y la 
ayuda correspondiente por anualidades a cada uno de los miembros de 
estos equipos se relacionan en el anexo III de la presente resolución.»

Se añade el anexo III como sigue:

En el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8445, de 
17 de desembre de 2018, s’ha publicat la disposició de referència, i, 
atés que s’ha detectat un error en aquesta publicació, es rectifica en els 
termes següents:

En el punt primer. Concessió de les ajudes, apartat 1, 
On diu: «Aprovar la concessió de les ajudes per a la cooperació 

en el marc del Programa de Desenvolupament Rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, als beneficiaris i pels imports i anualitats que 
figuren en l’annex I de la present resolució.»

Ha de dir: «Aprovar la concessió de les ajudes per a la cooperació 
en el marc del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat 
Valenciana 2014-2020, als equips d’innovació, pels imports i lesanuali-
tats que figuren en l’annex I de la present resolució.»

S’afig un nou apartat 6 al punt primer, «Concessió de les ajudes», 
amb la redacció següent:

«La composició dels equips d’innovació beneficiaris i l’ajuda cor-
responent per anualitats a cadascun dels membres d’aquests equips es 
detallen en l’annex III de la present resolució.»

S’afig l’annex III de la manera següent:

ANNEX III
Composició dels equips d’innovació, beneficiaris  

i distribució per anualitats

Ajudes per a la cooperació en el marc del Programa de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, per a projectes de cooperació relacionats 
amb experiències innovadores i sostenibles entre productors i centres d’investigació amb cultius adaptats al canvi climàtic i produïts amb models agroecològics.

Número expedient CIF/NIF Beneficiaris (representant de l’equip d’innovació (*))
Ajuda concedida per anualitat

Total ajuda
2018 2019 2020

AGCOOP_A/2018/026

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 0,00 € 16.417,91 € 16.417,91 € 32.835,82 €

G-96343991 Fundació Cajamar CV 0,00 € 8.718,90 € 9.962,69 € 18.681,59 €

G-98910490 Associació Valenciana de productors i consumidors Moringa 0,00 € 6.343,28 € 6.343,28 € 12.686,57 €

B-97102313 CEE Mongarma 2001, SLU 0,00 € 7.898,01 € 7.898,01 € 15.796,02 €

TOTAL PROJECTE 0,00 € 39.378,11 € 40.621,89 € 80.000,0 €

AGCOOP_A/2018/018

P-9600101A Mancomunitat de Municipios del Rincón de Ademuz (*) 0,00 € 21.105,34 € 23.805,34 € 44.910,69 €

G-80493141 Societat Espanyola d’Agricultura Ecològica 0,00 € 1.000,00 € 960,00 € 1.960,00 €

Q-4618002B Universitat Politècnica de València 0,00 € 1.240,00 € 1.200,00 € 2.440,00 €

F-98951460 Som Alimentació Coop.V. 0,00 € 272,00 € 238,11 € 510,11 €

F-98135692 Reconstrucciones Esperiego SCV 0,00 € 1.240,00 € 1.376,00 € 2.616,00 €

B-96886254 Agroblainpa, SL 0,00 € 1.800,00 € 1.776,00 € 3.576,00 €

F-96810577 Higueruelas, S.Coop.V 0,00 € 1.360,00 € 1.336,00 € 2.696,00 €

F-96029574 CEAGA Soc. C.V 0,00 € 720,00 € 696,00 € 1.416,00 €

G-97531123 Associació Albar 0,00 € 120,00 € 96,00 € 216,00 €

G-98829682 Grup d’Acció Local Túria Calderona 0,00 € 100,00 € 80,00 € 180,00 €

TOTAL PROJECTE 0,00 € 28.957,34 € 31.563,46 € 60.520,80 €



AGCOOP_A/2018/028

Q-9650009E Institut Valencià Investigacions Agràries (*) 0,00 € 13.600,00 € 13.600,00 € 27.200,00 €

G-96343991 Fundació Cajamar CV 0,00 € 15.600,00 € 10.800,00 € 26.400,00 €

F-46099222 Anecoop S.coop 0,00 € 13.600,00 € 12.800,00 € 26.400,00 €

TOTAL PROJECTE 0,00 € 42.800,00 € 37.200,00 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/024
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 5.455,77 € 35.713,69 € 36.124,89 € 77.294,35 €

F-46024436 Agrícola Alginet, S.Coop V 2.705,65 € 0,00 € 0,00 € 2.705,65 €

TOTAL PROJECTE 8.161,42 € 35.713,69 € 36.124,89 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/036 

Q-9650009E Institut Valencià Investigacions Agràries (*) 398,13 € 15.785,81 € 19.368,97 € 35.552,90 €

G-96343991 Fundació Cajamar Comunitat Valenciana 398,13 € 13.767,29 € 14.961,68 € 29.127,10 €

F-46358792 Cooperativa de productors de llavors d’arròs SCL 1.990,64 € 0,00 € 2.388,77 € 4.379,42 €

F-46027330 Cooperativa V. del Camp Unió Cristiana 318,50 € 5.231,41 € 5.390,66 € 10.940,58 €

TOTAL PROJECTE 3.105,40 € 34.784,51 € 42.110,08 € 80.000,0 €

AGCOOP_A/2018/031 

F-54341565 Surinver  El Grupo, S. Coop (*) 11.064,00 € 7.465,60 € 8.561,60 € 27.091,20 €

Q-9650009E Institut Valencià Investigacions Agràries 10.734,40 € 4.238,40 € 5.673,60 € 20.646,40 €

B-99437865 PowerFerr S.L 25.872,00 € 374,40 € 0,00 € 26.246,40 €

TOTAL PROJECTE 47.670,40 € 12.078,40 € 14.235,20 € 73.984,00 €

AGCOOP_A/2018/015
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.600,00 € 28.400,00 € 30.000,00 € 60.000,00 €

F-03014545 Agrícola Villena, Coop.V 800,00 € 9.600,00 € 9.600,00 € 20.000,00 €

TOTAL PROJECTE 2.400,00 € 38.000,00 € 39.600,00 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/030 

Q-9650009E Institut Valencià Investigacions Agràries (*) 0,00 € 3.760,00 € 16.451,20 € 20.211,20 €

Q-4621001I Consell Regulador Denominació. Origen Utiel-Requena 0,00 € 7.520,00 € 9.564,00 € 17.084,00 €

Q-2818002D ENCEBES-CSIC 3.880,00 € 33.089,60 € 1.552,00 € 38.521,60 €

TOTAL PROJECTE 3.880,00 € 44.369,60 € 27.567,20 € 75.816,80 €

AGCOOP_A/2018/038
P-1203300G Ajuntament Cabanes (*) 0,00 € 2.399,63 € 2.399,63 € 4.799,26 €

G-80707839 Fundació Global Nature 0,00 € 29.595,43 € 29.595,43 € 59.190,85 €

TOTAL PROJECTE 0,00 € 31.995,06 € 31.995,06 € 63.990,11 €

AGCOOP_A/2018/032

Q-9650009E Institut Valencià Investigacions Agràries (*) 10.816,00 € 15.082,40 € 15.952,80 € 41.851,20 €

F-46074746 Cooperativa Agrícola La Immaculada, Coop. V 0,00 € 7.305,60 € 7.305,60 € 14.611,20 €

F-46308854 Federació Cooperatives Comunitat Valenciana 3.600,00 € 2.200,00 € 2.520,00 € 8.320,00 €

B-98655889 Visualnacert SL 3.192,00 € 1.120,00 € 800,00 € 5.112,00 €

Q-4621001I Consell Regulador Denominació Origen Utiel-Requena 1.600,00 € 6.400,00 € 1.600,00 € 9.600,00 €

TOTAL PROJECTE 19.208,00 € 32.108,00 € 28.178,40 € 79.494,40 €

AGCOOP_A/2018/033 

Q-4618001D Universitat de València (*) 0,00 € 18.480,00 € 0,00 € 18.480,00 €

G-98769086 Associació Valenciana Foment Economia Bé Comú 0,00 € 16.200,00 € 0,00 € 16.200,00 €

G-46143855 Unió de Llauradors i Ramaders 0,00 € 13.000,00 € 0,00 € 13.000,00 €

TOTAL PROJECTE 0,00 € 47.680,00 € 0,00 € 47.680,00 €

AGCOOP_A/2018/017

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.069,20 € 2.135,28 € 18.918,24 € 22.122,72 €

Q-4618001D Universitat de València 0,00 € 4.000,00 € 4.229,64 € 8.229,64 €

B-98911654 Elytra Agroscience Services S.L 1.814,40 € 6.000,00 € 12.892,44 € 20.706,84 €

Q9655133H Consell Regulador de la Denominació Origen de Xufa 
València 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL PROJECTE 2.883,60 € 12.135,28 € 36.040,32 € 51.059,20 €

AGCOOP_A/2018/027 

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 985,60 € (**) 16.086,84 € 17.072,44 €

F-12010450 Cocalni S. Coop V 0,00 € (**) 9.338,34 € 9.338,34 €

F-12511135 Real Export, Coop. V 0,00 € (**) 9.338,34 € 9.338,34 €

J-12522678 Agrupació Regants Pinella S.C 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

P-1213500J Ajuntament Vila-real 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

F-46308854 Federació  Cooperatives Comunitat Valenciana 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL PROJECTE 985,60 € (**) 34.763,51 € 35.749,11 €

AGCOOP_A/2018/008
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 2.960,00 € (**) (**) 2.960,00 €

G-12766903 Associació productors i comercialitzadors tomata penjar. 
Alcalà de Xivert 800,00 € (**) (**) 800,00 €



TOTAL PROJECTE 3.760,00 € (**) (**) 3.760,00 €

AGCOOP_A/2018/020
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 4.343,72 € (**) (**) 4.343,72 €

B-97102313 CEE Mongarma 2001, SL 16.993,07 € (**) (**) 16.993,07 €

TOTAL PROJECTE 21.336,78 € (**) (**) 21.336,78 €

AGCOOP_A/2018/021
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.203,26 € (**) (**) 1.203,26 €

A-96962790 Bodegas Enguera, SA 12.132,01 € (**) (**) 12.132,01 €

TOTAL PROJECTE 13.335,27 € (**) (**) 13.335,27 €

AGCOOP_A/2018/013

Q-5350015C Universitat Miguel Hernández d’Elx (*) 3.212,00 € (**) (**) 3.212,00 €

***7557** Fernando Antón Vidal 0,00 € (**) (**) (**)

***7070** Juan Miguel Montaner Alonso 0,00 € (**) (**) (**)

E-54937529 Mi Reina titularitat compartida d’explotació agrària 0,00 € (**) (**) (**)

***1689** Rubén Torregrosa Pérez 0,00 € (**) (**) (**)

***7655** Antonio Mestre Salar 0,00 € (**) (**) (**)

***5650** Juan Pedro Morales Pérez 0,00 € (**) (**) (**)

***7224** Antonio Aparicio Personal 0,00 € (**) (**) (**)

***9848** Eladio Pastor Rodríguez 0,00 € (**) (**) (**)

TOTAL PROJECTE 3.212,00 € (**) (**) 3.212,00 €

AGCOOP_A/2018/047
F-12009379 Cooperativa Agrícola San Isidro Castelló (*) 4.778,93 € (**) (**) 4.778,93 €

***8240** Miguel Pardo Forcadell 530,99 € (**) (**) 530,99 €

TOTAL PROJECTE 5.309,92 € (**) (**) 5.309,92 €

(**) Manca de disponibilitat pressupostària

València, 21 de novembre de 2019.– El director general de Desenvolupament Rural (p. d. Acord de 26.04.2012; DOGV 6809, de 3.07.2012): 
David Torres García.

*  *  *  *  *  *  *

ANEXO III
Composición de los equipos de innovación, beneficiarios  

y distribución por anualidades.

Ayudas para la cooperación en el marco del Programa de desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, para proyectos de cooperación relacionados 
con experiencias innovadoras y sostenibles entre productores y centros de investigación con cultivos adaptados al cambio climático y producidos con modelos 

agroecológicos

Número expediente CIF/NIF Beneficiarios (representante del Equipo de Innovación (*))
Ayuda concedida por anualidad

Total ayuda
2018 2019 2020

AGCOOP_A/2018/026

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 0,00 € 16.417,91 € 16.417,91 € 32.835,82 €

G-96343991 Fundación Cajamar CV 0,00 € 8.718,90 € 9.962,69 € 18.681,59 €

G-98910490 Asociación Valenciana de productores y consumidores 
Moringa 0,00 € 6.343,28 € 6.343,28 € 12.686,57 €

B-97102313 CEE Mongarma 2001, S.LU 0,00 € 7.898,01 € 7.898,01 € 15.796,02 €

TOTAL PROYECTO 0,00 € 39.378,11 € 40.621,89 € 80.000,0 €

AGCOOP_A/2018/018

P-9600101A Mancomunidad de Municipios del Rincón Ademuz (*) 0,00 € 21.105,34 € 23.805,34 € 44.910,69 €

G-80493141 Sociedad Española de Agricultura Ecológica 0,00 € 1.000,00 € 960,00 € 1.960,00 €

Q-4618002B Universitat Politècnica de València 0,00 € 1.240,00 € 1.200,00 € 2.440,00 €

F-98951460 Som Alimentació Coop.V. 0,00 € 272,00 € 238,11 € 510,11 €

F-98135692 Reconstrucciones Esperiego S.C.V 0,00 € 1.240,00 € 1.376,00 € 2.616,00 €

B-96886254 Agroblainpa, S.L 0,00 € 1.800,00 € 1.776,00 € 3.576,00 €

F-96810577 Higueruelas, S.Coop.V 0,00 € 1.360,00 € 1.336,00 € 2.696,00 €

F-96029574 CEAGA SDAD. C.V 0,00 € 720,00 € 696,00 € 1.416,00 €

G-97531123 Asociación Albar 0,00 € 120,00 € 96,00 € 216,00 €

G-98829682 Grupo de Acción Local Turia Calderona 0,00 € 100,00 € 80,00 € 180,00 €

TOTAL PROYECTO 0,00 € 28.957,34 € 31.563,46 € 60.520,80 €



AGCOOP_A/2018/028

Q-9650009E Instituto Valenciano Investigaciones Agrarias (*) 0,00 € 13.600,00 € 13.600,00 € 27.200,00 €

G-96343991 Fundación Cajamar CV 0,00 € 15.600,00 € 10.800,00 € 26.400,00 €

F-46099222 Anecoop S.Coop 0,00 € 13.600,00 € 12.800,00 € 26.400,00 €

TOTAL PROYECTO 0,00 € 42.800,00 € 37.200,00 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/024
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 5.455,77 € 35.713,69 € 36.124,89 € 77.294,35 €

F-46024436 Agrícola Alginet, S.Coop V 2.705,65 € 0,00 € 0,00 € 2.705,65 €

TOTAL PROYECTO 8.161,42 € 35.713,69 € 36.124,89 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/036 

Q-9650009E Instituto Valenciano Investigaciones Agrarias (*) 398,13 € 15.785,81 € 19.368,97 € 35.552,90 €

G-96343991 Fundación Cajamar Comunidad Valenciana 398,13 € 13.767,29 € 14.961,68 € 29.127,10 €

F-46358792 Cooperativa de productores de semillas de arroz S.C.L 1.990,64 € 0,00 € 2.388,77 € 4.379,42 €

F-46027330 Cooperativa V. del Camp Unió Cristiana 318,50 € 5.231,41 € 5.390,66 € 10.940,58 €

TOTAL PROYECTO 3.105,40 € 34.784,51 € 42.110,08 € 80.000,0 €

AGCOOP_A/2018/031 

F-54341565 Surinver  El Grupo, S. Coop (*) 11.064,00 € 7.465,60 € 8.561,60 € 27.091,20 €

Q-9650009E Instituto Valenciano Investigaciones Agrarias 10.734,40 € 4.238,40 € 5.673,60 € 20.646,40 €

B-99437865 PowerFerr S.L 25.872,00 € 374,40 € 0,00 € 26.246,40 €

TOTAL PROYECTO 47.670,40 € 12.078,40 € 14.235,20 € 73.984,00 €

AGCOOP_A/2018/015
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.600,00 € 28.400,00 € 30.000,00 € 60.000,00 €

F-03014545 Agrícola Villena, Coop.V 800,00 € 9.600,00 € 9.600,00 € 20.000,00 €

TOTAL PROYECTO 2.400,00 € 38.000,00 € 39.600,00 € 80.000,00 €

AGCOOP_A/2018/030 

Q-9650009E Instituto Valenciano Investigaciones Agrarias (*) 0,00 € 3.760,00 € 16.451,20 € 20.211,20 €

Q-4621001I Consejo regulador Denominación. Origen Utiel-Requena 0,00 € 7.520,00 € 9.564,00 € 17.084,00 €

Q-2818002D CEBAS-CSIC 3.880,00 € 33.089,60 € 1.552,00 € 38.521,60 €

TOTAL PROYECTO 3.880,00 € 44.369,60 € 27.567,20 € 75.816,80 €

AGCOOP_A/2018/038
P-1203300G Ayuntamiento Cabanes (*) 0,00 € 2.399,63 € 2.399,63 € 4.799,26 €

G-80707839 Fundación Global Nature 0,00 € 29.595,43 € 29.595,43 € 59.190,85 €

TOTAL PROYECTO 0,00 € 31.995,06 € 31.995,06 € 63.990,11 €

AGCOOP_A/2018/032

Q-9650009E Instituto Valenciano Investigaciones Agrarias (*) 10.816,00 € 15.082,40 € 15.952,80 € 41.851,20 €

F-46074746 Cooperativa Agrícola La Inmaculada, Coop. V 0,00 € 7.305,60 € 7.305,60 € 14.611,20 €

F-46308854 Federació Cooperatives Comunitat Valenciana 3.600,00 € 2.200,00 € 2.520,00 € 8.320,00 €

B-98655889 Visualnacert S.L 3.192,00 € 1.120,00 € 800,00 € 5.112,00 €

Q-4621001I Consejo regulador Denominación Origen Utiel-Requena 1.600,00 € 6.400,00 € 1.600,00 € 9.600,00 €

TOTAL PROYECTO 19.208,00 € 32.108,00 € 28.178,40 € 79.494,40 €

AGCOOP_A/2018/033 

Q-4618001D Universitat de València (*) 0,00 € 18.480,00 € 0,00 € 18.480,00 €

G-98769086 Associació Valenciana Foment Economia Bé Comú 0,00 € 16.200,00 € 0,00 € 16.200,00 €

G-46143855 Unió de Llauradors i Ramaders 0,00 € 13.000,00 € 0,00 € 13.000,00 €

TOTAL PROYECTO 0,00 € 47.680,00 € 0,00 € 47.680,00 €

AGCOOP_A/2018/017

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.069,20 € 2.135,28 € 18.918,24 € 22.122,72 €

Q-4618001D Universitat de València 0,00 € 4.000,00 € 4.229,64 € 8.229,64 €

B-98911654 Elytra Agroscience Services S.L 1.814,40 € 6.000,00 € 12.892,44 € 20.706,84 €

Q9655133H Consejo Regulador de la Denominación Origen de Chufa 
Valencia 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL PROYECTO 2.883,60 € 12.135,28 € 36.040,32 € 51.059,20 €

AGCOOP_A/2018/027 

Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 985,60 € (**) 16.086,84 € 17.072,44 €

F-12010450 Cocalni S. Coop V 0,00 € (**) 9.338,34 € 9.338,34 €

F-12511135 Real Export, Coop. V 0,00 € (**) 9.338,34 € 9.338,34 €

J-12522678 Agrupació Regantes Pinella S.C 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

P-1213500J Ayuntamiento Vila-Real 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

F-46308854 Federació Cooperatives Comunitat Valenciana 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTAL PROYECTO 985,60 € (**) 34.763,51 € 35.749,11 €

AGCOOP_A/2018/008
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 2.960,00 € (**) (**) 2.960,00 €

G-12766903 Associació productors i comercialitzadors tomata penjar. 
Alcalà Xivert 800,00 € (**) (**) 800,00 €



TOTAL PROYECTO 3.760,00 € (**) (**) 3.760,00 €

AGCOOP_A/2018/020
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 4.343,72 € (**) (**) 4.343,72 €

B-97102313 CEE Mongarma 2001, S.L 16.993,07 € (**) (**) 16.993,07 €

TOTAL PROYECTO 21.336,78 € (**) (**) 21.336,78 €

AGCOOP_A/2018/021
Q-4618002B Universitat Politècnica de València (*) 1.203,26 € (**) (**) 1.203,26 €

A-96962790 Bodegas Enguera S.A 12.132,01 € (**) (**) 12.132,01 €

TOTAL PROYECTO 13.335,27 € (**) (**) 13.335,27 €

AGCOOP_A/2018/013

Q-5350015C Universidad Miguel Hernández de Elche (*) 3.212,00 € (**) (**) 3.212,00 €

***7557** Fernando Antón Vidal 0,00 € (**) (**) (**)

***7070** Juan Miguel Montaner Alonso 0,00 € (**) (**) (**)

E-54937529 Mi Reina titularidad compartida de explotación agraria 0,00 € (**) (**) (**)

***1689** Rubén Torregrosa Pérez 0,00 € (**) (**) (**)

***7655** Antonio Mestre Salar 0,00 € (**) (**) (**)

***5650** Juan Pedro Morales Pérez 0,00 € (**) (**) (**)

***7224** Antonio Aparicio Personal 0,00 € (**) (**) (**)

***9848** Eladio Pastor Rodríguez 0,00 € (**) (**) (**)

TOTAL PROYECTO 3.212,00 € (**) (**) 3.212,00 €

AGCOOP_A/2018/047
F-12009379 Cooperativa Agrícola San Isidro Castellón (*) 4.778,93 € (**) (**) 4.778,93 €

***8240** Miguel Pardo Forcadell 530,99 € (**) (**) 530,99 €

TOTAL PROYECTO 5.309,92 € (**) (**) 5.309,92 €

(**) Falta de disponibilidad presupuestaria

València, 21 de noviembre de 2019.– El director general de Desarrollo Rural (p. d. Acuerdo de 26.04.2012; DOGV 6809, de 3.07.2012): David 
Torres García.
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